
2524990.84
4147280.24

8.67

A

2525023.70
4147271.28

2525021.70
4147263.95

2524988.84
4147272.90

A

B

B

C

C

D

D

34.05

6.
60

AS
SE

 N
V0

8

SEZIONE A
SCALA 1:100

1.
00

1
1

3.33

3.
33

34.05

1

1.25

1.
25

Quota fondo scavo 8.67 m

9.57

16.66

1

14.12

SEZIONE B
SCALA 1:100

1

7.16

7.
16

Quota fondo scavo 8.67 m

9.57

1
1

8.05

8.
05

7.60

1

3.
45

5.00

SEZIONE D
SCALA 1:100

1

3.40

3.
40

1

3.75

3.
75

6.60

1
1

Quota fondo scavo 8.67 m

9.57

SEZIONE C
SCALA 1:100

1

3.90

3.
90

1

4.58

4.
58

7.60

1 1

Quota fondo scavo 8.67 m

9.57

CATANIA

SI
RA

CU
SA

PALERMO

KEYPLAN

INGOMBRO
AEROPORTO

NI15

PLANIMETRIA
1:100

COORDINAMENTO TERRITORIALE SUD

LOTTO 2
Bretella CT-SR e Fascio A-P di prima fase e Collegamento Fascio A-P-Interporto - OPERE CIVILI

varie

0 2 7 8 P Z N I 1 5 0 0 0 0 3 A

A Luglio 2021
L.Nani

Luglio 2021
G.Giustino

Luglio 2021
S.Vanfiori

Emissione per CdS

  
 

 
 

 
 

 

D.Tiberti

Luglio 2021

RS3H.0.2.D.78.PZ.NI.15.0.0.003.A

NI15 Nuovo tombino stradale su NV05 - NI15 Nuovo tombino stradale su NV05 - Pianta e sezioni di scavo

MACROFASE FUNZIONALE 1

  
 

 
    

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

S.O.

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

S D

Data Data

File:

SCALA:

PROGETTO DEFINITIVO

3 H

DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA-CATANIA-PALERMO
NODO DI CATANIA

INTERRAMENTO LINEA PER IL PROLUNGAMENTO DELLA PISTA
DELL'AEROPORTO DI FONTANAROSSA E PER LA MESSA A STI DEL
TRATTO DI LINEA INTERESSATO.

AutoCAD SHX Text
14.7

AutoCAD SHX Text
10.2

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
9.92

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
Nord


	Sheets and Views
	RS3H.0.2.D.78.PZ.NI.15.0.0.003.A


		2021-11-09T16:09:29+0000
	Francesco Sacchi




